SỞ TÀI CHÍNH TỈNH TT HUẾ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                 BỘ PHẬN TN&TKQ                                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Số :............./BN-TN&TKQ                                         Huế, ngày         tháng      năm 2008

GIẤY BIÊN NHẬN HỒ SƠ
Nhận của Ông (bà):

Địachỉ:………………………………………............................. ĐT……………

Nội dung:

Hồ sơ của ông ( bà ) gồm có các loại

Nhận lúc:..............giờ, ngày............../............./200.....

Thời gian nhận kết quả:.........giờ, ngày.............../............./200............

Nếu cần liên hệ, vui lòng gọi số ĐT: 054.824002 để gặp ông (bà)...............................

         NGƯỜI NỘP

                       NGƯỜI TIẾP NHẬN

   ( Ký và ghi rõ họ tên)

                        ( Ký và ghi rõ họ tên)
 SỞ TÀI CHÍNH TỈNH TT HUẾ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                   BỘ PHẬN TN&TKQ                                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                      Số :................../BN-TN&TKQ                          Huế, ngày       tháng       năm 200...
GIẤY BIÊN NHẬN HỒ SƠ
Nhận của Ông (bà):

Địachỉ:…………………………………….ĐT……………………………………

Nội dung:

Hồ sơ của ông ( bà ) gồm có các loại

Nhận lúc:..............h, ngày............../............./200.....

Thời gian nhận kết quả:.........h, ngày.............../............./200....

Nếu cần liên hệ,  vui lòng gọi số ĐT:830151.116 để gặp ông (bà) .............................

         NGƯỜI NỘP

                               NGƯỜI TIẾP NHẬN

   ( Ký và ghi rõ họ tên)

                                ( Ký và ghi rõ họ tên)
PAGE